
3046-4.021.76.2022
Dot. 3046-7.011.1.2022

Zarządzenie Nr 76/2022

Prokuratora Okręgowego w Świdnicy z dnia 20 czerwca 2022 roku

w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przyznawania pomocy socjalnej 

oraz gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Prokuraturze Okręgowej w Świdnicy

Działając na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2019 r. Prawo 
o Prokuraturze (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 66 z późn. zm.) w związku z § 56 rozporządzenia 
Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 r. - Regulamin wewnętrznego urzędowania 
powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1206 z późn. 
zm.) oraz Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746 z późn. zm.),

zarządzam

 co następuje:

§ 1

Wprowadzam — celem stosowania — „Regulamin przyznawania pomocy socjalnej oraz 
gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Prokuraturze 
Okręgowej w Świdnicy” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Prokuratora Okręgowego w Świdnicy nr 47/21 z dnia 26 maja 
2021 roku zmieniające zarządzenie nr 32/18 z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przyznawania pomocy socjalnej oraz gospodarowania środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych Prokuratury Okręgowej w Świdnicy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 czerwca 2022 r. 

§ 4

Treść niniejszego zarządzenia wraz z załącznikiem nr 1 - „Regulamin przyznawania pomocy 

socjalnej oraz gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 



w Prokuraturze Okręgowej w Świdnicy” przekazuje się do wiadomości wszystkich 

pracowników oraz udostępnia do wglądu każdej osobie uprawnionej do korzystania z Funduszu 

poprzez umieszczenie na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej w Świdnicy. 

………………………………


		2022-06-20T13:12:30+0200
	Wiesław Dworczak
	Podpis




